КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕСУЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕСУЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 11 ноября 2020 года № 21
с.Верхнесуерское

Об установлении денежного содержания Главе сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Курганской области от 30 мая 2007 года № 251 «О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области», Положением об определении размера и условий оплаты труда Главы сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, утвержденным решением Думы сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области от 11 ноября 2020 года № 20 Дума сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области
решила:
1. Установить денежное содержание Главе сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области в сумме 25232,36 рублей, в том числе:

- должностной оклад – 9243,17 рублей (расчетное значение размера оклада Главы сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области, определенное в соответствии с п.3 статьи 4 Закона Курганской области от 30 мая 2007 года № 251 “ О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области”);

- ежемесячная надбавка за выслугу лет – 2772,95 рублей;

- ежемесячная надбавка за особые условия службы – 9364,92 рублей;
- денежное вознаграждение в виде премии по итогам работы за месяц (ежемесячно) – 2310,79 рублей;

- материальная помощь (ежемесячно) – 1540,53 рублей.
2. Признать утратившим силу решение Верхнесуерской сельской Думы от 28 мая 2018 года № 10 «О денежном содержании Главы Верхнесуерского сельсовета», решение Просековской сельской Думы от 10 августа 2020 года №6 «О денежном содержании Главы Просековского сельсовета», решение Ошурковской сельской Думы от 25 мая 2018 года № 10 «О денежном содержании Главы Ошурковского сельсовета», решение Терпуговской сельской Думы от 25 мая 2018 года № 9 «О денежном содержании Главы Терпуговского сельсовета.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в Информационном бюллетене Верхнесуерского сельсовета, Информационном бюллетене Просековского сельсовета, Информационном бюллетене Ошурковского сельсовета, Информационном бюллетене Терпуговского сельсовета.

4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 11 ноября 2020 года.

Председатель Думы сельского поселения

 Верхнесуерского сельсовета

 Варгашинского района Курганской области    ____________________  Е.Г.Слепкань
Глава сельского поселения

Верхнесуерского сельсовета

Варгашинского района Курганской области     ____________________    Ю.В.Речкин